
UnivIS - Raumplan
F21/03.01

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Wirtschaftsenglisch
IV -
Organisational
Behaviour

S:
Fortgeschrittene
Themen der
Sozialstrukturanalyse
1-3: Berufe und
soziale
Ungleichheit

S: Arbeit,
Wirtschaft,
Sozialstruktur:
Berufe und soziale
Ungleichheit

S: Ausgewählte
Themen der
Lebensverlaufsforschung:
Berufe und soziale
Ungleichheit

Di

Einführung in den
thematischen
Inhalt Politischer
Bildung:
Mikropolitische
Bildung in der
Lebenswelt

Einführung in die
Finanzwissenschaft
(ab 19.4.)

Unternehmensbesteuerung
II. Steuerplanung

Mi

Internationale
Unternehmensbesteuerung
I: Steuersysteme
der EU

Ökonomisches
Handeln in
Unternehmen
(BA)

Doktorandenkolloquium

Do

Kolloquium
Politikfeldanalyse
(nicht 21.4., 28.4., 12.5.,
19.5., 16.6., 30.6., 7.7.)

The Economic
Nature of the
Firm 2

Mikroökonomik I
(TU) Gruppe 1
(ab 21.4.)

Tutorium zu
Mathematik I und
II

Latein 2

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Monika Stieg (App. 2551,
monika.stieg@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 11.4.2016 bis 16.7.2016

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Samstag, 22 Juni 2024 09:25:30


