## UnivIS - Raumplan F21/03.01

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00		Einführung in den thematischen Inhalt Politischer Bildung:		Kolloquium Politikfeldanalyse (nicht 21.4., 28.4., 12.5., 19.5., 16.6., 30.6., 7.7.)	
09:00		Mikropolitische Bildung in der Lebenswelt			
10:00		Einführung in die Finanzwissenschaft (ab 19.4.)	Internationale Unternehmensbester I: Steuersysteme		
11:00		·	der EU		
12:00		Unternehmensbester II. Steuerplanung	Ökonomisches Handeln in Unternehmen	The Economic Nature of the Firm 2	
13:00			(BA)		
14:00	Wirtschaftsenglisch IV -		Doktorandenkolloqı	Mikroökonomik I (TU) Gruppe 1 (ab 21.4.)	
15:00	Organisational Behaviour				
16:00	S: Fortgeschrittene Themen der Sozialstrukturanalys 1-3: Berufe und soziale Ungleichheit	se		Tutorium zu Mathematik I und II	
	S: Arbeit, Wirtschaft,				
17:00	Sozialstruktur: Berufe und soziale Ungleichheit				
	S: Ausgewählte Themen der Lebensverlaufsforsc Berufe und soziale Ungleichheit	hung:			
18:00				Latein 2	
19:00					